

Bolesławiec, 20-03-2018 r.

530873-N-2018 z dnia 2018.03.13

do Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: Usługa fizycznej ochrony i dozoru mienia zlokalizowanego na terenach przy ul. Modłowej 8 i ul. Wesołej 23 b w Bolesławcu oraz Placówki Terenowej w Lwówku Śląskim przy ul. Betleja 6, znak sprawy 530873-N-2018.

WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA z dnia 20.03.2018r.

PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI SAMOCHODOWEJ w BOLESŁAWCU Sp z.o.o., jako Zamawiający w postępowaniu o numerze 530873-N-2018, działając na podstawie art. 38 ust. 2 i art. 38 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm) zwanej dalej ustawą PZP informuje, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SIWZ” oraz przekazuje treść ww. zapytań.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający w pkt V ppkt 1d Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełnienia tych warunków, dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia, iż Wykonawca będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotowego zamówienia wraz z oświadczeniem, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, zamiast przedstawienia imiennego wykazu pracowników którzy będą uczestniczyć w realizacji przedmiotowego zamówienia wraz z oświadczeniem, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia.

Pytanie nr 2:

Wykonawca zwraca się z zapytaniem jaką formę zatrudnienia pracowników uczestniczących w realizacji zamówienia przewiduje Zamawiający?. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zatrudnienia pracowników na umowę zlecenia? Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji przedmiotowego zamówienia pracowników niepełnosprawnych? Jeśli tak, Wykonawca zwraca się z prośbą o określenie stopnia niepełnosprawności tych pracowników.

Pytanie nr 3:

W pkt VI ppkt 2a SIWZ tj. Wykaz oświadczeń i dokumentów oferty. Potwierdzenie spełnienia warunków udziału w postępowaniu Zamawiający wymaga przedstawienia Wykazu wykonywanych usług w okresie 3 lat przed upływem terminu składania ofert, także jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, co najmniej 2 usług odpowiadających swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia tj. usług dozoru i ochrony budynków o powierzchni nie mniejszej niż 2500 m² w ramach każdej usługi, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców - załącznik nr 3 do SIWZ.

Podczas gdy, w załączniku nr 3 Zamawiający wymaga 2 usług odpowiadających swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem, ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców tj. usług dozoru i ochrony budynków, parkingów o powierzchni nie mniejszej niż 2500m² w ramach każdej usługi. Wykonawca wnosi o ujednoczenie wymogów zawartych w pkt VI ppkt 2a SIWZ i określenie czy Zamawiający wymaga wykazania się doświadczeniem w wykonaniu usług ochrony parkingów?. Treść załącznika nr 3:

Wykaz wykonanych lub wykonywanych w okresie 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeśli okres prowadzonej działalności jest krótszy-w tym okresie, co najmniej 2 usług odpowiadających swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców, tj. usług dozoru i ochrony budynków, parkingów o powierzchni nie mniejszej niż 2500 m² w ramach każdej usługi.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający w pkt V ppkt 1d Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonania oceny spełnienia tych warunków, w przypadku utrzymania wymogu przedłożenia wykazu pracowników, którzy będą mogli uczestniczyć w realizacji przedmiotowego zamówienia publicznego dopuszcza możliwość udziału pracowników, innych niż Ci wskazani w wykazie przedłożonym z ofertą, odpowiadający wymaganiom wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5:

Zgodnie z pkt III Opis przedmiotu Zamówienia, zawarty w SIWZ Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający przewiduje czas dotarcia grupy interwencyjnej na Posterunek nr 1, nr 2 i nr 3. Jeśli Zamawiający przewiduje czas podjazdu grupy interwencyjnej Wykonawca wnosi o jego podanie.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza możliwość złożenia oświadczenia, iż Wykonawca będzie dysponował osobami, które będą uczestniczyć w realizacji przedmiotowego zamówienia wraz z oświadczeniem, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia posiadają wymagane uprawnienia, zamiast przedstawienia imiennego wykazu pracowników zgodnie z załącznikiem nr 4: Załącznik nr 4 jest integralną częścią oferty.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość zatrudnienia pracowników na umowę zlecenia. Zamawiający nie dopuszcza do realizacji przedmiotowego zamówienia pracowników niepełnosprawnych.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający uzna, że warunek jest spełniony jeżeli w załączniku nr 3 będą wskazane 2 usługi dozoru i ochrony budynków o powierzchni nie mniejszej niż 2500m² w ramach każdej usługi, zrealizowane w okresie do 3 lat.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający dopuszcza możliwość udziału innych pracowników niż ci którzy zostali wskazani w wykazie stanowiący załącznik nr 4 do SIWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający przewiduje czas dotarcia grupy interwencyjnej na Posterunek nr 1, nr 2 i nr 3 w czasie poniżej 15 minut.

Powyższe zmiany oraz udzielone wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców. Zamawiający informuje również, że zostały one przesłane wszystkim Wykonawcom, którzy otrzymali SIWZ oraz zostały opublikowane zgodnie z art. 38 ust 2. Ustawy PZP.

PREZES ZARZĄDU



Jacek Sułik